
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу 
постановлений Администрации 
г. Белогорск от 19.06.2014 
№ 1020, от 28.07.2016 № 1133, 
от 05.03.2021 № 254

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ 
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 07.12.2020 № 2041 «Об утверждении требований к подготовке 
докладов о видах государственного контроля (надзора), муниципального 
контроля и сводного доклада о государственном контроле (надзоре), 
муниципальном контроле в Российской Федерации»

постановляю:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации г. Белогорск от 19.06.2014 

№ 1020 «Об утверждении Порядка подготовки доклада об осуществлении 
муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности на 
территории муниципального образования г. Белогорск и об 
эффективности такого контроля»;

2) постановление Администрации г. Белогорск от 28.07.2016 № 1133 «О 
внесении изменений в постановление от 19.06.2014 № 1020 «Об 
утверждении Порядка подготовки доклада об осуществлении 
муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности на 
территории муниципального образования г. Белогорск и 
об эффективности такого контроля»;

3) постановление Администрации г. Белогорск от 05.03.2021 
№ 254 «О внесении изменений и дополнений в постановление 
от 19.06.2014 № 1020 «Об утверждении Порядка подготовки доклада 
об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах 
деятельности на территории муниципального образования г. Белогорск и 
об эффективности такого контроля».



2

2. Внести постановление в подраздел 11.5 раздела 11 «Прочие вопросы» 
правовой базы местного самоуправления города Белогорск.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белогорский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы по экономике JI.B. Цыркунову.

Глава муниципального образ 
г. Белогорск


